
Zápis
z 10. jednání Rady města Tep|á, konaného dne 10.4.2017

Přítomni: Karel Hermann, Martin Klepal, Martin Cáp, RSDr. Jaroslav Businský, Roman
Veselovský

Omluveni:
Hosté: Mgr. Vít Cervenka

Zahájeni jednání rady města (dále jen RM) provedl v 14.00 hodin starosta Kare] Hetmann.
Vyhotovením zápisu je pověřen tajemník Mgr. Vít Červenka.

Proeram 10. iednání ridv

1. Plán odpadového hospodářství
2. Žádost o finanční příspěvek
3. Kupní smlouva č.3/2017
4. Cenová nabídka _ Staving Invest s.r.o'
5. Návrh na zařazeni do Seznanru uchazečů o přidělení BJ v DPS
6. Máchova ulice _ stavební úoraw komunikace _ smlouva o dílo
7 . Zádost o bezplatný pronájenr kulturního domu

Schválení programu rady:

Hlasování: PRo: 5 PROTI: 0 ZDRŽF,L|O

Ad 1) P|án odpadového hospodářství

RM byl společností EKODEPON s.r.o, ke schválení a následnému zaslání na KÚ

Karlovarskélro kaje předložen Plan odpadového hospodařství města Teplá. PláLn byl po
jelro zpracovtání předan k připomínkám na Krajský úřad Karlovarského kaje a po

zpracování všeclr drobných piipomínek z KUKK je povaŽoviín za schválený a platný.

Usnesení: RM schvaluje P|án odpadového hospodářství města Tep|á na období 5 |et
d|e pří|ohy.

Hlasování: PRo:5 PRoTI:0 ZDRŽEL SE:0

Ad 2) Žádost o finanční příspěvek

RM byla předloŽena žádost manŽelů Lodesových o příspěvek na dopravu dcery
Kateřiny Lodesové na zemské kolo soutěŽe Zpéváček, která vyhrála regionální soutěŽ.
Tato soutěŽ se bude konat 13.5 '2017 v Telči. Z tohoto důvodu ie nutná osobní doprava

' vlastním vozidlem.

Usnesení: RM schva|uje finanční příspěvek ve výši 2.000'-Kč manže|ům
Lodesovým na cestovné za účelem konání zemského kola soutěže Zpěváček
v Te|či, na které postoupi|a dcera Kateřina Lodesová.



H|asování: PRo: 5 PRoTI: 0 ZDRŽEL sE: 0

Ád 3) Kupní sm|owa č.112017 - LST a.s.

odborným lesním lrospodářem Jaroslavem Větrovcem byla ke sclrválení předložena
kupní smlouva č.312017 včetně označení sortimentu ajeho cen, která má bý uzavřena
se společností LST a.s. odborný lesní hospodář Jaroslav Větrovec uzavření kupní
smlouvy doporuěil.

Usnesení: RM schva|uje uzavření kupní sm|oury č.3120|1 se spo|ečností LST a.s.
se síd|em Trhanov 48, IC: 607 06 805 zastoupené jednate|em Ing. Mi|os|avem
Konopíkem d|e pří|ohy.

Hlasování rady : PRo: 5

ZDRŽEL sE: 0

PRoTI:0 ZDRŽEL|0

Ad 4) Cenová nabídka - Staving Invest s.r.o.

Radě města byla předloŽena cenová nabídka na provádění teclrrrického dozoru stavby

,'Teplá - oprava ul. Pivovarskď. od společnosti Staving-Invest s.r.o. se sídlem Rokycanova
1929, Sokolov zastoupená Ing. Janem Chyškou jednatelem, kdy cenová nabídka je

Stanovena na cenu ve v.ýši 29.000'-Kč bez DPH .

Usnesení: RM schvaluje ..nonou nabídku na provádění technického dozoru stavby

,,TepIá - oprava ul. Pivovarská.. od společnosti Staving-Invest s.r.o. za cenu 29.000'-
Kč bez DPH.

Hlasování: PRo: 5 PROTI:0 ZDRŽEL sE:0

Ad 5) Návrh na zaíazení do Seznamu uchazečů o přidě|ení BJ v DPS

Radě města byla předloŽena žádost ředitelky Pečovatelské služby v Teplé, p.o. Mgr.
Lenky Hubáčkové o zaÍazeni do Seznamu uchazečů o přidělení BJ v DPS pro Karla
Havlíka _ býem otročín 90.

Usnesení: RM schvaluje zaÍazeni Karla Havlíka do Seznamu uchazečů o
přidělení BJ v DPS.

Hlasování: PRo:5 PROTI:0

Ad 6) Máchova ulice - stavební úpravy komunikace _ smlouva o dí|o

RM byla předložena zptáva o posouzení a lrodnocení nabídek a rozhodnutí o výběru

nejvhodnější nabídky ve věci veřejné zakázky malélro rozsahu na stavební práce

s názvem zakázky Teplá, Máchova ulice _ Stavební úpravy komunikace. Je

konstatováno, že jako nejvýhodnější nabídka je nabídka společnosti Vodohospodařské



stavby, s.r.o., Křižíkova 2' 415, 01 Teplice. IČ: 402 33 308 s výší nabídkové ceny
2.092.030,20 Kč bez DPH. Druhá nejvýhodnější nabídka je od společnosti Silnice
Chmelíř, IC: 2797,7951 ve výši 2.451.558,98 Kč bez DPH. Třetí nejvýhodnější
nabídku podala společnost Videst s.r.o., IČ 2.696'840,. Kč. Dále byla předloŽena
smlouva o dílo' která má bý uzavřena s vítězt-tou společností.

Usnesení: RM bere na vědomí zprávu o posouzeni a hodnocení nabídek a
rozhodnuti o vyběru nejvhodnější nabídky ve věci veřejné zakázky ma|ého
rozsahu na stavební práce s názvem zakázky ,nTeplá, Máchova ulice - stavební
úpravy komunikace.. a schvaluje uzavření smlouvy s vítězným uchazečem
Vodohospodářské stavby, s.r.o., Křižíkova 2, Tep|ice, IČ: 402 33 308 za cenu
2.092.030,20 Kč bez DPH tak' jak byla před|ožena v pří|oze.

H|asováni: PRo: 5 PRoTI:0 ZDRŽEL sE: 0

Ád D Žádost o bezp|atný pronájem kulturního domu

Radě města byla předložena žádost Petra Horáčka, bytem Klášterní 303, Teplá o
bezplatný pronájem kulturního domu v Teplé na dny 22, a23. dubna z důvodů konání
22. ročnikl ',Biftlrday party... Tato hudební setkání jsou pořádána již od roku 1992,
kde zde vystoupí kape|y z celé republiky. Dále je konstatováno na základě žádosti, že
je zajištěna pořadatelská sluŽba ve sloŽení Petr Horáček' Jan Findr.ik, Jiří Petráň, Julius
Šišlák a Martin KleDal

Usnesení: RM schvaluje žádost Petra Horáčka o tlezp|atný pronájem kulturního
domu v Teplé z důvodů konání akce 22. ročník ,,Birthday parfy.. ve dnech 22. a
23. dubna 2017 a pověřuje Karla Maďariče st. zabezpečením akce.

H|asování : PRo: 5 PRoTI:0 ZDRŽEL|0

Jednání radv města ukončeno dne 10.4.2017 v 14,40

Zapsa|: Mgr. Vít Červenka tajemník

Karet Hermann starosta a"" ../K!.:?.2(.*..

Martin Klepal mistostarosta ar" /.(.,,(,,3(,ft


